
 

 

1 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП) 

                                                                                                                                                                               

П Р И К А З  
 

18.12.2018    № 12-ш46-17-53/18 

г. Сургут 

 
О внесении изменений в приказ  

от 24.08.2017 № 12-ш46-17-56/17  

«Об изменении режима открывания  

калиток на территории  

образовательного учреждения»  

 

В целях обеспечения безопасности, сохранения жизни и здоровья участников 

образовательной деятельности, в связи с кадровыми изменениями дежурного 

персонала  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 24.08.2017 № 12-ш46-17-56/17 «Об изменении режима 

открывания калиток на территории образовательного учреждения» изменения, 

изложив:  

1.1. Подпункт 2.1. пункта 2 в следующей редакции: «2.1. Калитка 

центрального входа открыта с 07-00 до 20-10. 

1.2. Подпункт 2.2. пункта 2 в следующей редакции: «2.2. Калитка около 

бассейна МБОУ СОШ № 46 с УИОП открыта с 07-00 до 08-30, с 12-00 до 14-30 

остальное время закрыта».  

1.3. Подпункт 2.3. пункта 2 в следующей редакции: «2.3. Калитка со стороны 

ул. Ленина открыта с 07-00 до 08-30, с 12-00 до 14-30 остальное время закрыта». 

1.4.  Пункт 5 в следующей редакции: «Назначить ответственных за открытие 

и закрытие калиток: 

- Гусеву Елену Викторовну, вахтѐра; 

- Пономарѐву Любовь Ивановну, вахтѐра; 

- Насимову Галину Каюмовну, сторожа; 

- Чубукова Евгения Александровича, сторожа; 

- Полтавцеву Людмилу Таукеловну, сторожа. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Казанину Светлану 

Валериевну, заместителя директора по АХР. 

 

 

Директор 

 

 

              Л.В. Гейнц 

Исп. А.А. Попова  


